
平成２９年度７月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.4
池田産業㈱
静岡県御殿場市新橋２９
０－１

4080101003948 一般競争入札 32,457,000
単価契約
＠2330ほ
か１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.4
日通商事㈱
東京都港区海岸１－１４
－２２

1010001025515 一般競争入札 28,272,240 28,080,000 99.32%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.4
富士急行㈱
山梨県富士吉田市上吉
田２丁目５番１号

4090001009986 一般競争入札 20,610,720 19,945,440 96.77%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.4
㈱ビジョンテクノネット
東京都千代田区岩本町
２丁目１番１８号

2010001027337 一般競争入札 9,253,440 8,964,000 96.87%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.12
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 1,192,320 772,956 64.83%

再生クラッシャーほか１件

仮設スタンド借上げ

富士総合火力演習輸送役務

器材等の借上

器材等の借上

公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出　来　武　彦



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.19
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 898,560 745,200 82.93%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.27

ダイキン工業㈱　　特機
事業部
大阪府大阪市北区中崎
西２丁目４番１２号

8120001059660 指名競争入札 2,585,520 2,457,000 95.03%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.27
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 6,438,960 5,616,000 87.22%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.27
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 1,157,760 583,200 50.37%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.27
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５１
７番地

8080101004199 一般競争入札 2,889,000 2,518,560 87.18%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.27
㈲羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１丁目３番４５号

2090002012363 一般競争入札 11,315,160 8,424,000 74.45%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.18 個人 一般競争入札 3,634,660
単価契約
＠7,000
ほか45件

アームチェアーほか396件

かんぴょうほか45件

器材等の借上（監視カメラ機器）

ＥＦＰ弾頭（直径１０ｃｍ）

総火演用簡易トイレ等賃借及び
管理役務

総火演用器材賃借

蛍光ペンほか231件



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.18
㈱コーゲツ
静岡県沼津市
大諏訪559

4080101000549 一般競争入札 3,265,340
単価契約
＠310ほ
か89件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.18
㈲山梨明食
山梨県甲州市勝沼町
小佐手515-1

4090002011454 一般競争入札 3,417,675
単価契約
＠248ほ
か111件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.18
㈱ハセチュー
静岡県富士市
蓼原108

3080101009302 一般競争入札 3,690,198
単価契約
＠284ほ
か1件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.18
サンワフーズ㈱
静岡県御殿場市茱萸沢
９番地の１

7080101004076 一般競争入札 2,220,164
単価契約
＠340ほ
か4件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.18
白井冷蔵㈱
静岡県静岡市葵区
春日2-12-15

1080001002177 一般競争入札 1,984,914
単価契約
＠435ほ
か48件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.18
㈲駿河食品
静岡県静岡市清水区
由比北田140-4

8080002013290 一般競争入札 3,728,845
単価契約
＠189ほ
か56件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.7.18

山崎製パン㈱
横浜第２工場静岡営業
所
静岡県富士宮市
外神東町123

4040001008806 一般競争入札 2,730,204
単価契約
＠194ほ
か14件

精米ほか1件

幕の内弁当（Ａ）ほか４件

ロールパンほか48件

詰合せパン４ほか56件

詰合せパン１ほか14件

冷凍盛岡冷麺ほか89件

冷凍スパゲッティほか111件


